ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 года                                                                              № 72/478-5
п.Золотухино

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Представительного Собрания Золотухинского
района Курской области пятого созыва
Стрелкова Александра Николаевича

	Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва Стрелкова А.Н. от 29.08.2023 г. и в соответствии с частями 2  и 3 статьи 106 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва Стрелкова Александра Николаевича, включенного в список кандидатов и зарегистрированного от избирательного объединения Золотухинское местное отделение Курского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по одномандатному избирательному округу №17.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Золотухинского района в разделе «ТИК информирует».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                     С.Н. Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                      М.В. Жиляева